BSV:

@ Ball-Spiel-Verein

OHRINGEN

www.bsvohringen.ch

6. Faustballevent BSV Ohringen

Sonntag,

02. Dezember 2018

RANGLISTE KATEGORIE U10

1. FB
2. FBV
3. STV
4. STV
5. TSV
6. FB
7. FB
8. STV

Elgg 1

Ettenhausen
Wigoltingen
Affeltrangen

Jona

Elgg 2
Oe/Schwamendingen

Oberwinterthur

Rangliste und Infos auf http://www.bsvohringen.ch

Wir danken allen Mannschaften fur lhren Einsatz und
winschen Euch schon jetzt frohe Festtage.

Nachstes Turnier 30.11./ 1.12. und 7./ 8.12.2019



